令和４年１１月８日

保護者様

京都市立修学院小学校

校長  村山  雅彦

学習発表会のご案内（二次案内）

暮秋というにふさわしい気候となってまいりました。保護者の皆様にはますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。平素は本校教育のために、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度も、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、学習発表会の形を変更させて

いただきましたが、下記の日程で実施いたします。

先のご案内でもお知らせしましたように、密をさけるため、各ご家庭代表の方お一人の参観とさ

せていただきます。子どもたちの発表にあたたかい励ましをいただけると幸いです。

記

１ 日  時  令和４年１１月２４日（木） １・３・５年生

        令和４年１１月２５日（金） ひまわり・２・４・６年生

※発表の時刻は下記の表をご覧ください。

２ 場  所  京都市立修学院小学校 体育館

３ 発表時刻

 １１月２４日（木） １１月２５日（金）

１校時（８：５０～９：３５）  ２年

２校時（９：４０～１０：２５） １年 消毒作業

中間休み（１０：２５～１０：４５） 消毒作業 ひまわり

３校時（１０：４５～１１：３０） ３年 消毒作業

４校時（１１：３５～１２：２０） 消毒作業 ４年

５校時（１３：２０～１４：０５） ５年 消毒作業

６校時（１４：１０～１４：５５） 消毒作業 ６年

                 ※受付開始は、発表時刻の１５分前となります。

４ その他

・１学年の発表時間は、２５分程度となります。

・保護者の方の観覧スペースを守り、密を避けて座席にお掛けください。

・お子たちの出演が終わりましたら、次の学年の発表準備・消毒作業を行います。保護者の方

には、一旦外へ出ていただくこととなりますので、ご了承ください。

・入り口付近は混雑します。スムーズに出入りしていただけるよう、上ばき、くつ袋をご持参

のうえ、履物は各自お持ちください。

・ビデオ、写真撮影については個人の鑑賞に限らせていただきます。個人情報保護法により、

SNS等のメディアへの公開はご遠慮ください。

・来校の際には、必ずマスクを着用し、『来校者健康チェックカード』を受付にてご提出くだ

さい。

・６年生保護者の方は、発表後（１５時００分～）、修学院中学校の制服採寸があります。ご

予定ください。

・１０月１７日に配布したしました『学習発表会のご案内（一次案内）』でお知らせしており

ました時間帯に誤りがありました。こちらの時間帯での開催となります。

５ 会場図  ＜体育館＞

※会場図は、学年の発表形態により、多少の変更が生じることがあります。

ご了承ください。

児童氏名
   年   組 名前

続き柄

〇をお付けください
父 母 兄弟姉妹 祖父母 その他

本日の体温  ℃

 あり なし どちらかに〇を付けてください。

発熱 あり     なし

咳 あり     なし

鼻水・鼻づまり あり     なし

のどの痛み あり     なし

息苦しい あり     なし

胸の痛み あり     なし

全身倦怠感

（体がとてもだるい）
あり     なし

その他 あり     なし

保護者席

児童出入口

保護者の方は使用をご遠慮

ください。

保護者出入口

雨天の場合は、児童もこちら

の出入口を使用します。

保護者席

児

童

発

表

場

所

舞 台

受付

き      り     と      り

R4 学習発表会来校者健康チェックカード